
S004P01HM18E

Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/01 42/1 50/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřený podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na akci s názvem:

„ZŠ U Červených domků - rekonstrukce výměníkové stanice"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891
CZ699001 303
Komerční banka, a.s.
424671/0100
Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel: VS-top,s.r.o.

Mlékařská 824/13, 683 01 Rousínov

29202825

CZ29202825

259390116/0300

Leošem Šeligou a Davidem Šeligou - jednateli
společnosti

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka
65260/dále jen zhotovitel/

1/3



I

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany1' uzavřeli v souladu s § 2079 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „NOZ") kupní smlouvu č.

SD/2021/0142/150 (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 3. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnových

listech č. 1 a 2 a s tím vyvolanou úpravou kupní ceny uvedené v čl. 5., odst. 5.2. Smlouvy.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 a 2 činí:

38 193,- Kč bez DPH
8 020,53 Kč DPH 21%
46 213,53 Kč vč. DPH 21%

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 a 2 činí:

155 890,- Kč bez DPH
32 736,9 Kč DPH 21%
188 626,9,- Kč vč. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v čl. 5., odst. 5.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací

uvedených ve Změnovém listě č. 1 a 2 upravuje následovně:

2.2.

2.3.

2 806 21 1 Kč bez DPH
589 304,31 Kč DPH 21%

3 395 515,31 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.2.4.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.1.

3.2.

2/3



f

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 24.8.2021; u.č. 4537

'

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Změnový list č. 1 a 2 vč. oceněného soupisu pracíPříloha č. 1

tcDZ\V Hodoníně, dne A,"} V dne

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Podpis:Podpis:

Leoš

jednatel

David Šeliga
jednatel společnosti

3/3



MĚSTO
HODONÍNH

Název akce:

„ZŠ U Červených domků - rekonstrukce výměníkové stanice"

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL č. 1

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/202 1/0 142/1 50

Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)1.

VS-top, s.r.o.Zpracovatel změnového listu:2.

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 kontrolní den:

3.2 jiné související dokumenty:

Zdůvodnění a příčina změny:

Z důvodu špatné venkovní hydroizolace dochází k soustavnému prolínání vlhkosti do vnitřních prostor ob¬

jektu.

Návrh technického řešení a rozsah změny

Na návrh Technického dozoru investora budou provedeny vnitřní omítky v menším rozsahu, strávené omítky

souvislé budou odstraněny a zdivo bude pouze „nahozeno" řídkou cementopískovou vrstvou a opatřeno

difuzním nátěrem. Nová jádrová omítka (obyčejná) bude doplněna lokálně jen v místech nutných oprav

pro zachování celistvé plochy.

Stavební otvor pro montáž ohřívačů není třeba realizovat, proto tyto a související práce není nutno realizovat

a jsou navrženy jako méněpráce.

Finanční náklady změny

položky dle rozpočtu v SoD,
, individuální kalkulace

3,

KDč. 2

položkový rozpočet

4.

5.

6.

Kč (s DPH)POLOŽKA Kč (bez DPH)

9 081,057 505,00VICEPRACE

-188 626,90-155 890,00MÉNĚPRÁCE

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

0,000,00

-179 545,85-148 385,00

i

V j cx Le dne
. .

<fe=£A

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody.

Posouzení projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních pro¬

středků, harmonogramu stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění ví-

ceprací dle podmínek SOD



Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ

• Hodnota změny závazku v důsledku dod. prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu

v §222 odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně

o dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba, apd)

• stanovisky dotčených orgánů

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby

• Dodatek Smlouvy o dílo

Doporučení

S ohledem na stav objektu ( nadměrná vlhkost ve výměníkové stanici ) souhlasím s navrženým řešením

neprovádět sanační omítky a nové omítky stropu a stěn. Tato změna byla projednána na KD se souhlasem

zhotovitele. Příloha č. 1 rozpočet je v souladu s odsouhlaseným řešením a vysoutěženými cenami dopo¬

ručuji změnový list č. 1 schválit.

V ..•IteS iW rdne ..úr

Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) doporučuje ZL.č.1 schválit.

8.

V TtCL l Xfc-dne . 5-é?. . fh?:. .íGV/úí,

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

a) Návrh finančního krytí: 587 112 013

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



7

'

VEDOUCÍ ODBORU :

V .Itóíto .V -dne 5ír. :. .

GARANT ODBORU:

V . ?T/:' .V/Ít~-d ne . rř ó-

10. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Příloha č. 2 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



Příloha č. 1 ZL ■ Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

Kupní smlopuva

SD/2021/0142/150

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

ZL č. 11

-179545,85 vč. DPH2021Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGROK ORJ

-179 545,85 vč. DPH2021 587112013150

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

operaci schvaluji:

podjméno:příkazce operace: datum:

podjméno:správce rozpočtu: datum:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



_

Položkový rozpočet ke Změnovému listu č.1

ZŠ U Červených domků Rekonstrukce výměníkové stanice a teplovodů

Rekonstrukce výměníkové stanice

20,64

S001

S:

O:

Stavební část01.1R:

Cena / MJ CelkemMi MnožstvíjgX Číslo položky Název položky

Svislé a kompletní konstrukce

Překlad keramobetonový typ 7 vysoký 70x238x2000 mm

Díl: 3
-5,00000kus

317168134R001

-1,00000m2Zdivo keramické 38 Profi P10, tl. 380 mm
31 1238235R002

Úpravy povrchu, podlahyDí l : 6
-59,00000m2Omítka stropů jádrová 082 ručně tloušťka vrstvy 10 mm

3 60101 1 1 12RT1

Včetně pomocného lešení.

Štuk na stropech 033 ručně tloušťka vrstvy 2 mm

Včetně pomocného lešení.

Omítka jádrová sanační 084, ručně tloušťka vrstvy 30 mm

-48,00000 1m2
4 60101 1 141 RT1

-98,00000m2
5l 60201 1 121RT3

19,00000m2Omítka jádrová 082 ručně tloušťka vrstvy 10 mm

Štuk na stěnách vnitřní 033, ručně tloušťka vrstvy 2 mm

601011112RT15a

-64,00000m2
60201 11 41 RT16

10,00000

-3.20000

m2Cementopísková vrstva na cihly
cem

tPřesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Výplně otvorů
_

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně

dodávky zárubně 90 x 197 x 1 1 cm
_

Dveře ocelové 90x197 cm

9 99801 1002R00

Díl: 64
-1,00000kus

1816429421 11RT5

-1,00000kus
19 553404821

-0,05727t
[Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Bourání konstrukcí
_

_

1 Otlučení omítek vnitřních stropů do 100%

[Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

97802341 1 R00 [Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín.

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2

Podchycení zdivá výztuhou do 3 m.zdi 45 cm do 5 m

Včetně:

vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry,

oboustranného vynesení podchycené konstrukce.

20(998011 001 R00

Díl: 96
-58,00000m2

97801 11 91 R0021

-62,00000m2
97801 31 91 R0022

-62,00000m2
23

-1,00000

-1, 50000

m2
968062455R0025

m
975022251 R0026

-0,6000

a pro zatížení do 1,5 kPa

0,2000

0,4000

m3
[Vybourání otv. zeď cihel., tl. 35 cm, MC

27 j 971 035641 R00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm

2*0,25*0,4

0, 5*2*0, 4

MalbyDíl: 784
-75,0000m2Broušení štuků a nových omítek40(784011 121 R00

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
-3,4000tSvislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .PP nošením

979011 221 R0044

-3,4000tVnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km vč. naložení

| na dopravní prostředek (kontejner)
_

j Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm

9790821 11R0045

-12,2000t
9790821 21 R0046

-3,4000t
979081 111R0047

-3,4000t
48 9799901 05R00

Celkem



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

„ZŠ U Červených domků - rekonstrukce výměníkové stanice1'

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL č. 2

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/202 1/01 42/1 50

1. Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: VS-top, s.r.o.

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 kontrolní den:

3.2 jiné související dokumenty:

KDč. 2

položkový rozpočet

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Z důvodu poškození objektu při větrné bouři

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Po dohodě se zástupcem investora bude provedena oprava střechy a klempířských prvků. Dále bude pro¬

vedeno ubourání části východní štítové zdi (v nutném rozsahu) a provedení nového zdivá s venkovní omít¬

kou a nátěrem

6. Finanční náklady změny

položky dle rozpočtu v SoD,
, individuální kalkulace

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
VICEPRACE 30 688,00 37 132,48

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 132,4830 688,00

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody.

Posouzení projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních pro¬

středků, harmonogramu stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění ví-

ceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ



• Hodnota změny závazku v důsledku dod. prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu

v §222 odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně

o dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet - cenotvorba, apd)

• stanovisky dotčených orgánů

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např;

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo

Doporučení

Doporučuji jeho schválení rozsah opravy střechy a štítové stěny byl projednán na KD a cena uvedená v

rozpočtu je v souladu s vysoutěženou cenou na stavební práce na výměníkové stanici..

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčn

GP (AD) doporučuje ZL.č. 2 schválit.

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změny díla.

a) Návrh finančního krytí: 587 112 013

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Atec 'lr?t_dne . . & . .h.-.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



VEDOUCÍ ODBORU :

V dne

GARANT ODBORU:

dne ž=> -2o2A

1 0. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace ak

položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



r

Příloha č. 1 ZL ■ Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu reali¬

zace akce

Kupní smlouva

SD/2021/0142/150

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

ZL č. 22

37132,48 vč. DPH2021Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

37132,48 vč. DPH587 112 0131502021

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce,

operaci schvaluji:

podjméno:příkazce operace: datum:

podjméno:správce rozpočtu: datum:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



Položkový rozpočet ke Změnovému listu č.2
_

ZŠ U Červených domků Rekonstrukce výměníkové stanice a teplovodů
20 64S:

Rekonstrukce střechySO03O:

Rekonstrukce střechy01R:

Celkem/ MJMnožstvíMJP.čJ Číslo položky [Název položky
_

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
2,00000m2

Zdivo keramické 38 Profi P10, tl. 150 mm
1 131 1238235R00

6,00000m2lOmítka vnější štuková ze SMS,2.vrst,slož.1-2
2 622474212R00

Bourání konstrukcíDíl: 96
4,00000m2Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %3j978013191R0Q

___

4 97802341 1RO0 j Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín. 2,00000m2

0,20000m3Vybourání otv. zeď cihel., tl. 35 cm, MC

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

5)971 035641 R00

6 1998011 001 R00
0,60000t

Konstrukce klempířské
_

Oprava oplechování říms Pz, rš 500 mm, do 30°

Oprava žlabů Pz podokap. 4 hran, rš 250 mm, do 30°

Díl: 764
4,00000m

7176432 1920R00
4,00000m

8l 764351 900R00

Krytiny tvrdéDii: 765
12,00000m2Přeložení krytiny drážkové, střech jednod., nasucho9! 765391 921 R00

146,00000kus
Taška základní 1/1 Tegalit ebenově červená10Í59243850R
MalbyDíl: 784

1 8,00000m2Oprášení/ometení podkladu11 1784011 11 1R00
4,00000m2Broušení štuků a nových omítek12)784011 121 R00

1 31 7841 91 301 R00
18,00000m2

Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x

Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
_

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km vč.

| naložení na dopravní prostředek (kontejner)

[Poplatek za skládku suti-cihel .výrobky do 30x30

18,00000m2
14l 7841 951 12R00

Díl: D96
0,2000t

Í5Í97901 1221 R00
0,2000

0,2000

t
Í6Í9790821 1 1 R00

t
17Í979081 111 R00

0,2000tcm
18 979990105R00

Ostatní nákladyDíl: ON
1,0000

1,0000

kpi)Pronájem, stavba a rozebrání lešenílešení19
soubor!Zařízení staveniště pro stavební úpravy

(zřízení/odstranění) doprava materiálu
ON00120

1,0000soubor]Příplatek za nízký rozsah díla21 ON002

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

i:;/:::::!.

mm. _

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


